

MUNICÍPIO DE CAMBUI
SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO-CAMBUI
Sistema de Apuração de Pregão

MAPA DE APURAÇÃO (SINTÉTICO) - PREGÃO POR ITEM

PROCESSO: PRS 00091-2023

LICITAÇÃO: PP 00022-2023

DATA DE ABERTURA: 10/01/2024

VENCEDOR: ITALY VALVULAS E METAIS EIRELI

CÓDIGO: 438

ITEM (Nº Item, Código e Descrição)	MARCA/MODELO	QTD.	UN.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	% DE ECONOMIA	QTD. LANCES
054 - (006062) BUCHA DE RED. GALV. 3X2" M/F	tupy	5.0000	UN	39,0000	195,00	2.50	1
024 - (003410) BUCHA DE RED.GALV. 4X2" M/F	tupy	5.0000	PC	70,0000	350,00	0.00	0
026 - (003636) BUCHA DE RED.GALV. 4X3" M/F	tupy	5.0000	PE	70,0000	350,00	0.00	0
047 - (006055) BUJAO GALVANIZADO 2 1/2" NPT	tupy	3.0000	UN	29,0000	87,00	0.00	0
045 - (006053) BUJAO GALVANIZADO 2" ROSCA BPS	tupy	3.0000	UN	15,0000	45,00	0.00	0
046 - (006054) BUJAO GALVANIZADO 3" NPT	tupy	3.0000	UN	38,0000	114,00	0.00	0
048 - (006056) BUJAO GALVANIZADO 4" NPT	tupy	3.0000	UN	71,0000	213,00	0.00	0
051 - (006059) CURVA 90 GALVANIZADA M/F 2"	tupy	5.0000	UN	67,0000	335,00	0.34	1
052 - (006060) CURVA 90 GALVANIZADA M/F 3"	tupy	5.0000	UN	182,0000	910,00	5.47	1
044 - (006052) CURVA 90 GALV.LONGA DE 3" FEM	tupy	3.0000	UN	196,0000	588,00	0.51	1
042 - (006050) CURVA 90 LONGA M/M GALV. 3"	tupy	3.0000	UN	215,0000	645,00	4.93	1
002 - (000221) CURVA 90 GALV.LONGA DE 4" FEM	tupy	3.0000	UN	361,0000	1.083,00	5.50	3
033 - (005558) FLANGE CEGO FOFO DN150MM	acb	20.0000	UN	275,0000	5.500,00	1.43	1
016 - (001980) JUNCAO GALVANIZADA DE 1"	tupy	5.0000	UN	28,0000	140,00	0.00	0
021 - (002293) JUNCAO GALVANIZADA DE 1.1/2	tupy	5.0000	UN	54,0000	270,00	0.00	0
011 - (001601) JUNCAO GALVANIZADA DE 2"	tupy	5.0000	UN	100,0000	500,00	4.76	1
023 - (002998) JUNCAO GALVANIZADA DE 3"	tupy	5.0000	PE	200,0000	1.000,00	0.99	1
040 - (005868) JUNCAO GALVANIZADA DE 4"	tupy	5.0000	PE	379,0000	1.895,00	0.35	1
012 - (001603) JUNTA GIBAULT FOFO DN150MM	ayoub	6.0000	UN	303,0000	1.818,00	0.01	1
013 - (001604) JUNTA GIBAULT FOFO DN200MM	ayoub	4.0000	UN	374,0000	1.496,00	0.06	1
049 - (006057) LUVA DE UNIAO GALVANIZADA 1"	tupy	5.0000	UN	32,0000	160,00	0.00	0
001 - (000194) LUVA DE UNIAO GALVANIZADA 3"	tupy	5.0000	UN	190,0000	950,00	0.52	1
010 - (001466) LUVA DE UNIAO GALVANIZADA 4"	tupy	5.0000	UN	247,0000	1.235,00	0.40	1
005 - (000828) LUVA GALVANIZADA DE 1.1/2"	tupy	10.0000	UN	14,0000	140,00	6.67	1
014 - (001612) LUVA GALVANIZADA DE 2"	tupy	20.0000	UN	22,0000	440,00	4.35	1
006 - (000843) NIPLE GALVANIZADO DUPLO DE 4"	tupy	5.0000	UN	80,0000	400,00	2.44	1
007 - (000860) TE GALVANIZADO DE 1/2"	tupy	5.0000	UN	5,6000	28,00	0.00	0
018 - (001986) VALVULA DE PE C/CRIVO DN100MM	ival	10.0000	UN	700,0000	7.000,00	51.82	2

TOTAL DO PARTICIPANTE ITALY VALVULAS E METAIS EIRELI

27.887,00

VENCEDOR: SANETAM COMERCIO DE TUBOS E CONEXOES LTDA

CÓDIGO: 2191

ITEM (Nº Item, Código e Descrição)	MARCA/MODELO	QTD.	UN.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	% DE ECONOMIA	QTD. LANCES
050 - (006058) CURVA 45 GALVANIZADA M/F 4"	mech	5.0000	UN	419,0000	2.095,00	0.13	0
056 - (006517) CURVA45G.FF DN150 B/B S/FLANGE	pam	10.0000	UN	343,0000	3.430,00	0.23	1
019 - (002104) CURVA 45o F.FUNDIDO DN200MM JE	pam	5.0000	UN	620,0000	3.100,00	0.74	1
053 - (006061) CURVA 90 GALVANIZADA M/F 1"	mech	5.0000	UN	20,0000	100,00	2.34	1
043 - (006051) CURVA 90 GALV.LONGA DE 2" FEM	mech	3.0000	UN	79,0000	237,00	0.57	1
041 - (006049) CURVA 90 LONGA M/M GALV.2"	mech	3.0000	UN	76,0000	228,00	0.54	1
009 - (001464) CURVA 90 GALV.LGA DE 4" MACHO	mech	3.0000	UN	450,0000	1.350,00	1.10	1
025 - (003413) EXTREMIDADE B/F FOFO 100MM	pam	30.0000	PE	260,0000	7.800,00	1.22	1
022 - (002348) EXTREMIDADE B/F FOFO 150 MM	pam	30.0000	UN	368,0000	11.040,00	0.27	1
055 - (006078) EXTREMIDADE B/F FOFO 200MM	pam	20.0000	PE	516,0000	10.320,00	0.12	1
031 - (005202) FLANGE CEGO FOFO DN 100MM	mlot	20.0000	UN	170,0000	3.400,00	0.48	1
020 - (002106) FLANGE CEGO FOFO DN200MM	mlot	10.0000	UN	300,0000	3.000,00	1.96	1
015 - (001623) NIPLE GALVANIZADO DUPLO DE 2"	mech	10.0000	UN	23,0000	230,00	3.48	1
032 - (005555) REDUCAO EXCENTR.FOFO 150X100MM	inapi	10.0000	UN	603,0000	6.030,00	11.38	1
059 - (006522) TE FLANGEADO 200M FF DUCTIL	pam	2.0000	UN	1.100,0000	2.200,00	0.95	1
017 - (001984) TE FOFO DE 150MM	pam	5.0000	UN	680,0000	3.400,00	0.58	1
039 - (005863) TE FOFO P/TUBO PVC PBA DN100MM	pam	5.0000	UN	480,0000	2.400,00	0.50	1
008 - (000900) TE GALVANIZADO DE 2"	mech	5.0000	UN	45,0000	225,00	1.85	1
058 - (006519) TUBO FF DN250MM FLANGEADO	pam	5.0000	BR	8.214,0000	41.070,00	12.24	3
035 - (005624) TUBO FOFO FLANGE. 150MM X 5800	pam	10.0000	BR	5.180,0000	51.800,00	9.93	1
030 - (005195) VALVULA PE CRIVO FLANG.DN100MM	ivalvulas	4.0000	PE	1.450,0000	5.800,00	0.20	1

TOTAL DO PARTICIPANTE SANETAM COMERCIO DE TUBOS E CONEXOES LTDA

159.255,00

VENCEDOR: STARTUBO COMERCIAL EIRELI - EPP

CÓDIGO: 2384

MUNICÍPIO DE CAMBUI
SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO-CAMBUI
Sistema de Apuração de Pregão

MAPA DE APURAÇÃO (SINTÉTICO) - PREGÃO POR ITEM

ITEM (Nº Item, Código e Descrição)	MARCA/MODELO	QTD.	UN.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	% DE ECONOMIA	QTD. LANÇES
057 - (006518) CURVA90G.FF DN150 B/B S/FLANGE	GOODSTEEL	10.0000	UN	430,0000	4.300,00	1.29	1
034 - (005562) CURVA FF FLANGEADA 45 DN 150MM	GOODSTEEL	15.0000	UN	500,0000	7.500,00	1.85	1
036 - (005625) EXTREMIDADE PONTA FLANGE DN150	GOODSTEEL	15.0000	PC	500,0000	7.500,00	4.21	3
003 - (000643) REGISTRO GAV.CHATO FF DN150MM	GOODSTELL	5.0000	UN	1.200,0000	6.000,00	27.46	12
038 - (005628) VALV.DE PE FLAG.150MM C/CRIVO	IVAL	10.0000	UN	2.500,0000	25.000,00	10.21	2

TOTAL DO PARTICIPANTE STARTUBO COMERCIAL EIRELI - EPP

50.300,00

TOTAL DO PROCESSO:

237.442,00

Pregoeiro(a) Oficial

Pregoeiro e Equipe de Apoio

MUNICIPIO DE CAMBUI
SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO-CAMBUI
Sistema de Apuração de Pregão

MAPA DE APURACÃO (SINTÉTICO) - PREGÃO POR ITEM

PROCESSO: PRG 00091-2023

LICIT: PP 00032-2023

DATA DE ABERTURA: 10/01/2024

TRATAMENTO DIFERENCIADO ASSEGURADO PELA LEI COMPLEMENTAR 123/06 ART. 44

ITEM: 058 - (006519) TUBO FF DN250MM FLANGEADO

QTD.: 5.0000

UNID. MEDIDA: BR

VENCEDOR: SANETAM COMERCIO DE TUBOS E CONEXOES LTDA

OFERTA: 41.070,00

BENEFICIADO	Nº DO LANCE	NOVA PROPOSTA?
STARTUBO COMERCIAL EIRELI - EPP	4	Não



Pregoeiro(a) Oficial

Pregoeiro e Equipe de Apoio

